

【食物アレルギー・宗教食一覧表】

「食物アレルギーあり」「宗教食希望あり」とお答えの方に、安全で安心なお食事をお召し上がりいただくため、以下の一覧表をご確認いただき、仮予約の際のアンケートフォームでお知らせください。

* 下記の表にアレルギー・宗教対応がある場合は「食品名・詳細項目」を教えてください。

* 下記の表以外にアレルギー・宗教対応がある場合は「その他・詳細」をできるだけ具体的に教えてください。

食品名	詳細項目
卵	半熟・加熱・つなぎ・マヨネーズ・加工品(ハム、練り製品等)
小麦	パン・麺・つなぎ・調味料(味噌・醤油等)・加工品(ルウ等)
乳	冷たい牛乳・牛乳・ヨーグルト・チーズ・生クリーム・バター ホワイトソースやシチュー等の料理・デザート・つなぎ・加工品(ケーキ等)
えび	えび・エキス
かに	かに・エキス
いか	いか・エキス
たこ	たこ・エキス
そば	そば
落花生	落花生
貝類	帆立・あさり・しじみ・はまぐり・あわび・その他() エキス・オイスターソース
魚卵	いくら・たらこ・とびっこ・数の子・ランプフィッシュ その他()・エキス
魚類	たら・さわら・かれい・ほっけ・赤魚・鮭・すずき・さば・ぶり・あじ・かつお・まぐろ その他()・エキス(だし汁等)・練り製品
大豆	大豆・納豆・豆腐・豆乳・その他大豆製品・調味料(味噌等)
ごま	ごま・ごま油・調味料(ドレッシング等)
ナッツ類	アーモンド・クルミ・ピスタチオ・カシューナッツ・ココナッツ・ヘーゼルナッツ マカダミアナッツ・栗・銀杏・カカオ・チョコ・その他()
きのこ類	椎茸・しめじ・えのき・舞茸・エリンギ・なめこ・マッシュルーム・きくらげ・マツタケ トリュフ・その他()・エキス
山芋・長芋	山芋・長芋・里芋・つなぎ(そば・はんぺん等)
果物	生食果物全般 りんご・梨・桃・スモモ・びわ・さくらんぼ・杏・莓・ラズベリー・梅・ブルーベリー バナナ・パイナップル・キウイ・マンゴー・メロン・すいか・アボカド・ドラゴンフルーツ オレンジ・レモン・みかん・その他() 加熱(ジャム・缶詰・ソース等)・エキス
野菜	()加熱(缶詰・ソース等)・エキス
ハーブ(香草)	()加熱(缶詰・ソース等)・エキス
牛	牛・エキス
豚	豚・加工品(ハム等)・エキス
鶏	鶏・加工品(つくね等)・エキス
鴨	鴨・加工品(ハム等)・エキス
ゼラチン	ゼラチン・加工品()
はちみつ	はちみつ・加熱・加工品(お菓子等)
その他	